
 سوریه: پایگاه نظامیان آمریکایی در میدان 
گازی کونیکو در حومه شرقی دیرالزور سوریه طی 
۲۴ ساعت گذشته برای سومین بار با راکت هدف 
قرار گرفته شد.منابع خبری در سوریه گزارش 
دادند که پایگاه نظامیان آمریکایی در میدان گازی 
کونیکو در حومه شرقی دیرالزور سوریه طی ۲۴ 
ساعت گذشته برای سومین بار با راکت هدف قرار 

گرفته شد.

 عراق: منبعی امنیتی در استان نینوی گفت 
که کارهای تکمیلی برای احداث دیدار حایل بین 
این کشور و سوریه در مرزهای غربی ادامه دارد.
این منبع گفت: مقامات در راستای تقویت اقدامات 
امنیتی در منطقه مذکور به طور مستمر تلاش 
می کنند تا امنیت مرزهای تضمین شده و مانع 
هرگونه تلاش های غیرقانونی برای عبور از این 

مرزها شود.«

 یمن: دفتر سیاسی انصارالله با محکوم کردن 
جنایات جدید اشغالگران علیه آوارگان در مرکز 
غزه تأکید کرد: موضع یمن و کل محور مقاومت 
در حمایت از فلسطین ثابت است و صهیونیست ها 
 تا زمان توقف تجاوز به غزه، رنگ امنیت را 

نخواهند دید.

 مالزی: مالزی به عنوان یکی از قدرت های 
اقتصادی نوظهور در منطقه جنوب شرق آسیا، 
درخواست عضویت در گروه بریکس را به روسیه 
که اکنون ریاست دوره ای این گروه را به عهده 
دارد، ارسال کرده است."انور بن ابراهیم"، نخست 
وزیر مالزی در دیداری که صبح امروز با سرگئی 
لاوروف وزیر امور خارجه روسیه داشت، بیان کرد: 
مالزی مایل است به عنوان کشور عضو و یا شریک 
راهبردی وارد سازوکار همکاری های بریکس شود.

 مالی: شورشیان طوارقی شمال مالی موسوم 
به )CSP-PSD( دربیانیه ای اعلام کرد که هفته 
گذشته چند ماشین آلات زرهی، خودرو جنگی و 
ادوات دیگر را در درگیری ها در شهر تینزوآتن 
مصادره کرده است.شورشیان همچنین مدعی 
شدند که چندین سرباز ارتش و نظامیان گروه 
واگنر در این درگیری های دو روزه در نزدیکی مرز 

الجزایر کشته شدند.

با  از شهروندان مغرب  نفر  مغرب: صدها   
شرکت در یک راهپیمایی حمایت آمریکا از 
رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.شهروندان 
مغربی،  با اجابت فراخوان سازمان غیردولتی 
 حمایت از مسائل امت در این راهپیمایی 

شرکت کردند.

 کره جنوبی: آمریکا و ژاپن و کره جنوبی 
تفاهم نامه ای را با هدف تقویت و رسمی کردن 
همکاری های دفاعی میان خود امضا کردند. وزرای 
دفاع سه کشور آمریکا، کره جنوبی و ژاپن در جریان 
برگزاری نشستی در توکیو یک توافق نامه همکاری 

دفاعی سه جانبه را امضا کردند.

برگزاری انتخابات سرنوشت ساز ونزوئلا
مردم ونزوئلا برای شرکت در آنچه پراهمیت ترین 
انتخابات ریاست جمهوری که این کشور آمریکای 
لاتین طی یک دهه گذشته به خود دیده است، 
پای صندوق های رای رفتند. این امکان هست که 
رای دهندگان رهبر جدیدی را انتخاب کنند که 

بتواند به نظام دیرپای »چاویستا« پایان دهد.
مردم ونزوئلا برای انتخاب رئیس جمهور جدید 
تحت نظارت دقیق مخالفان، جامعه مدنی و 
بازیگران بین المللی به پای صندوق های رای رفتند. 
»نیکلاس مادورو« رئیس جمهور کنونی ونزوئلا که 
به دنبال سومین دوره ریاست جمهوری است، 
و رقیب اصلی او و نامزد اپوزیسیون، »ادموندو 
گونزالس اوروتیا« به طور گسترده به عنوان 

گزینه های مورد علاقه در نظر گرفته می شوند.
مادورو ۶۱ ساله که از سال ۲۰۱۳ بر ونزوئلا 
حکومت می کند، متعهد است که »صلح و ثبات« 
را در این کشور حفظ کند. در حالی که دیپلمات 
سابق، ادموندو گونزالس اوروتیا، که توسط گروه 
اصلی مخالفان این کشور موسوم به »پلتفرم 
متحد دموکراتیک« و به دنبال رد صلاحیت 
»ماریا ماچادو« نامزد قبلی انتخاب شد، متعهد 
است که صنعت نفت ونزوئلا را خصوصی کند و 
برای بازسازی بدهی ملی این کشور تلاش کند.
بیش از ۶۳۵ ناظر بین المللی، از جمله تیم هایی 
از  متخصص   ۶۵ همچنین  و  کارشناسان  از 
کمیسیون های انتخاباتی در سراسر جهان، بر 

انتخابات ونزوئلا نظارت خواهند کرد.
گونزالس، یک دیپلمات سابق ونزوئلایی، تا 
ماه مه که رسما جایگزین ماریا کورینا ماچادو 
در رقابت های انتخاباتی شد، برای ونزوئلایی ها 
چهره ای ناشناخته بود. خانم ماچادو به دلیل تقلب 
و اتهامات فساد که بسیاری آن را تلاشی برای 
ممانعت از برگزاری انتخابات قانونی می دانستند، 
از نامزدی برای ریاست جمهوری منع شد.ماچادو 
محافظه کار که سابقا قانون گذار بود، پس از پیروزی 
در انتخابات مقدماتی خود در ماه اکتبر، محبوبیت 
زیادی کسب کرده بود و حمایت او از گونزالس، او 

را به یک رقیب قوی در برابر مادورو تبدیل کرد.

نیمچه گزارش

 
همزمان با استمرار جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، 
رسانه های عبری زبان گزارش داده اند در حادثه مجدل 
شمس در جولان  ۱۱ اسرائیلی کشته و حدود ۳۰ نفر 
زخمی شده اند. مقامات رژیم صهیونیستی و غربی مدعی 
شدند که این حمله توسط حزب الله صورت گرفته است 
حال آنکه مقاومت لبنان آن را تکذیب و جریان های 
سیاسی لبنانی نیز آن را یک توطئه عنوان کردند بویژه 

حادثه در منطقه ای دروزی نشین روی داده است. 
یک سوال اساسی در هر رویداد و رخدادی مطرح است 
و آن اینکه نفع برندگان آن کیستند؟ مروری بر تحولات 
روزهای اخیر چند تحول مهم در حوزه فلسطین را 
نشان می دهد. در سرزمین های اشغالی تظاهرات ها برای 
سرنگونی نتانیاهو به شدت بالا گرفته و شنبه همچون 
هفته های گذشته هزاران نفر در میدان دموکراسی 
تل آویو و حدود 8۰ نقطه دیگر از فلسطین اشغالی تجمع 
کرده و خواهان برکنار کابینه اسرائیل شدند. سخنرانی 
نتانیاهو در کنگره با تظاهرات ضد صهیونیستی گسترده 
مردم آمریکا و حتی آتش زدن پرچم آمریکا همراه 
شد در حالی که بسیاری از نمایندگان کنگره نیز در 

نهایت نسبت به سخنرانی نتانیاهو اعتراض کرده و آن 
را یک افتضاح دانستند. المپیک پاریس در حالی برگزار 
می شود که موج حمایت از فلسطین سراسر فرانسه را در 
بر گرفته و در کنار تظاهرات مردمی بسیاری خواستار 
اخراج رژیم صهیونیستی از این بازی ها شدند چنانکه 
حتی حربه مظلوم نمایی صهیونیست ها مبنی بر تهدید 
جان کاروانشان نیز نتوانسته از این موج ضد صهیونیستی 
بکاهد. دادگاه لاهه نیز اخیرا محکوم سازی شهرک سازی 

و اشغالگری صهیونیست ها حکم داده است. 
مجموع این تحولات نشانگر دست برتر فلسطین و 
مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی است و لذا هرگونه 
انجام عملیاتی همچون مجدل  شمس هیچ گونه کارکرد 

و توجیهی برای جبهه مقاومت ندارد بلکه این رژیم 
صهیونیستی و شخص نتانیاهوست که با این حادثه 
می تواند از یک سو از اعتراضات داخلی بکاهد و از سوی 
دیگر با ادعای گسترش جنگ منطقه ای افکار عمومی 
را از رسوایی آنچه در آمریکا گذشت و انزوای این رژیم 
در المپیک پارس به حاشیه منحرف سازد. همچنین 
دولتمردان و سیاستمداران دموکرات و جمهوریخواه 
آمریکا که با میزبانی از نتانیاهو جایگاه مردمی خود را 
در آستانه انتخابات از دست داده اند با مظلوم نمایی برای 
صهیونیست ها و داستان سرایی علیه مقاومت رفتارهای 
صهیونیستی خود را توجیه نمایند تا شاید از ریزش آرای 

انتخاباتیشان بکاهد.

یادداشت

گزارش

به رغم جوسازی ها و دروغ پراکنی رژیم صهیونیستی و آمریکا برا کتمان رسوایی 
سامانه گنبد آهنین و کشتاری که در جولان به راه انداخت، پایگاه خبری 
آکسیوس آمریکا به نقل از یک مقام آمریکایی تاکید کرد که حزب الله اعلام 
کرده که علت حادثه منطقه مجدل شمس در جولان اشغالی سوریه، موشک 

ضدهوایی اسرائیل بوده است.
براساس این گزارش، حزب الله این گزارش را به سازمان ملل اطلاع داده و بار 
دیگر تأکید کرده است که علت حادثه مجدل شمس در جولان اشغالی، موشک 
ضدهوایی ارتش رژیم صهیونیستی بوده که به یک ورزشگاه فوتبال اصابت کرده 
است.این درحالی است که ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شد که تجزیه و 
تحلیل داده های موجود نشان می دهد که موشک از شمال روستای شبعا در 

جنوب لبنان به سمت مجدل شمس در جولان شلیک شده است.
خبرنگار شبکۀ العربی گزارش داد که تعدادی از شاهدان عینی در محل انفجار 
در شهرک »مجدل شمس« به او گفته اند که پدافند هوایی اسرائیل عامل انفجار 
شدید بوده است.آن ها گفتند با چشمان خود دیده اند که سامانۀ گنبد آهنین از 
سمت بلندی های »جبل شیخ« شلیک کرد و موشک پدافندی درست در زمین 
فوتبال فرود آمد.خبرنگار العربی تأکید کرد که ساکنان مجدل شمس روایت 
اسرائیل در خصوص واقعه عصر روز گذشته )که حزب الله عامل حمله بوده است( 
را باور نکرده اند.یک نیروی امدادی صهیونیست  به خبرنگار العربی گفته که چند 
نفر از شاهدان عینی معتقدند که موشک پدافندی اسرائیل و سامانۀ گنبد آهنین 

عامل انفجار بود.
پیش از این، »دانیل هاگاری«، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی با بیان اینکه 
وزیر جنگ و روسای ستاد ارتش و موساد در حال ارزیابی وضعیت در مجدل 
شمس هستند، مدعی شده بود: »حزب الله موشکی به سمت ورزشگاه فوتبال در 
مجدل شمس شلیک کرد و این رخدادی دشوار است.«رسانه های عبری زبان 
گزارش داده اند در حادثه مجدل شمس ۱۱ اسرائیلی کشته و حدود ۳۰ نفر 
زخمی شده اند. این در حالی است که حزب الله لبنان در بیانیه ای رسمی قویا 
ادعای رسانه های صهیونیستی را رد و انجام حمله به مجدل شمس را تکذیب 

کرده است.
وزیر امور خارجه ایالات متحده به تبعیت از مقامات صهیونیستی، حزب الله را به 
حمله به جولان متهم کرد.آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده، ادعا 
کرد که همه نشانه ها حاکی از آن است که حزب الله پشت موشک شلیک شده 

روز شنبه به بلندی های جولان است. 
منابع خبری گزارش دادند که رژیم صهیونیستی بامداد یکشنبه ۵ روستا در 
جنوب لبنان را بمباران کرده است.جنگنده های رژیم اشغالگر اطراف روستای 
»العباسیه« در شهر »صور« لبنان را با ۲ موشک هدف قرار دادند.در این سری 
حملات همچنین روستا های »کفر کلا«، اطراف روستای »البرج الشمالی« و 
روستای »طیرحرفا« نیز بمباران شده است.همچنین خبر می رسد که روستای 
الخیام در جنوب لبنان نیز دو نوبت بمباران شده است.منابع محلی از وقوع 
آتش سوزی در این شهرک در پی حمله ارتش اشغالگر صهیونیستی خبر دادند.
بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا خواستار تحقیقات بین المللی 
مستقل درباره حمله مجدل شمس جولان اشغالی شد.رئیس حزب دموکرات 
لبنان و رهبر جامعه دروزی این کشور از دسیسه چینی تل آویو در پشت پرده 
انفجار در »مجدل شمس« و تلاش برای تغییر ماهیت جولان اشغالی سوریه 

پرده برداشتند.
ارسلان در خصوص پشت پرده این انفجار گفت که »این رویداد چیزی جز تلاش 

نفرت انگیز و ناموفق ]رژیم اسرائیل[ برای از بین بردن ماهیت جغرافیایی و بافت 
جمعیتی ]جولان اشغالی[ نیست«.وی افزود: اما جولان اشغالی در دام این پروژه 
اسرائیل و تظاهر این رژیم به حمایت از اقلیت ها نمی افتد. روشن است که هدف 
رژیم اشغالگر »تجزیه این منطقه به کشورهای کوچک و حفاظت از مرزهای 

دروغین و جعلی آن است«.
رئیس سابق حزب سوسیالیست ترقی خواه ولید جنبلاط نیز در واکنش به این 
رویداد، بر لزوم آگاهی از دسیسه چینی و تلاش های اشغالگر اسرائیلی برای شعله 
ور کردن درگیری ها تاکید کرد.وی به عنوان رهبر جامعه دروزی لبنان، به همه 
چه در لبنان و چه در جولان اشغالی هشدار داد که مراقب »هر گونه لغزش یا 
تحریک در چارچوب پروژه ویرانگر دشمن« باشند و افزود: »ما در گذشته پروژه 
اسرائیل را ساقط کردیم اما دوباره سرش را بلند می کند. اما ما در کنار مقاومت 
در کمین آنها هستیم«.نماینده ویژه سازمان ملل نیز در واکنش به انفجار مجدل 

شمس خواستار خویشتنداری حداکثری طرفین درگیری شد.
وزیر دارایی رژیم صهیونیستی بزالل اسموتریچ با تکرار ادعاهای تل آویو در 
خصوص انفجار در »مجدل شمس«، خواستار ترور دبیرکل حزب الله لبنان 
شد.وزارت امور خارجه سوریه اعلام کرد رژیم اسرائیل عامل انفجار در منطقه 
»مجدل شمس« است و سعی دارد بار این جنایت را به دوش مقاومت لبنان 
بیندازد.وزیر جنگ رژیم صهیونیستی با متهم کردن حزب الله لبنان به حمله 
موشکی به جولان گفت این حمله را تلافی می کند.  او در اظهارات خود در 
حالی حزب الله لبنان را به هدف قرار دادن غیرنظامیان در مجدل الشمس متهم 
کرد و قول تلافی شدید علیه حزب الله را داد که این رژیم روزانه ده ها کودک را 
به شهادت می رساند.خبر دیگر از فلسطین اشغالی آنکه یکی از روسای پیشین 
شاباک با اذعان به اینکه حماس هرگز از بین نمی رود تاکید کرد نتانیاهو هیچ 
برنامه ای برای روز بعد از جنگ ندارد و مشکل او این است که می داند حماس 
شکست نخواهد خورد.این تحلیلگر صهیونیست به نقل از یک مقام دفتر نخست 
وزیری رژیم اشغالگر اعلام کرد: ما می ترسیم که هریس با اظهارات خود درباره 
وضعیت انسانی غزه و لزوم پایان دادن به جنگ، اسرائیل را تحت فشار قرار دهد.

منابع فلسطینی از وضعیت فوق بحرانی کودکان فلسطینی در نوار غزه خبر داده 
و اعلام کردند که در شرایط کنونی ۹۰ درصد از کودکان غزه از سوء تغذیه شدید 
رنج می برند.این سازمان اشاره کرد که رژیم اشغالگر صهیونیستی به ایجاد مانع 

بر سر راه ورود کمک های بشردوستانه به نوار غزه ادامه می دهد.

چهکسیسودمیبرد؟
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رئیس جمهور روسیه در سخنانی در مراسم رژه دریایی 
در سن پترزبورگ، به واشنگتن هشدار داد که در صورت 
استقرار موشک های دوربرد آمریکایی در خاک آلمان، 
مسکو دیگر به تعلیق یکجانبه در خصوص استقرار 

سلاح های میان برد و کوتاه برد پایبند نخواهد بود.
، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در مراسم اصلی 
رژه ناوگان دریایی این کشور در روز نیروی دریایی 
در سن پترزبورگ، اعلام کرد که در صورت استقرار 
موشک های آمریکایی در آلمان، روسیه خود را از تعلیق 
یکجانبه استقرار تسلیحات تهاجمی میان برد و کوتاه تر  
آزاد خواهد دانست. پوتین تأکید کرد که روسیه به 
اظهارات مقامات ایالات متحده درباره برنامه های 
استقرار سامانه های موشکی دقیق در آلمان توجه دارد. 
به عقیده او، این اقدامات یادآور دوران جنگ سرد است.
رئیس جمهور روسیه تاکید کرد که در صورت استقرار 
این نوع موشک ها، اهداف مهمی مانند مراکز دولتی و 
نظامی روسیه، مراکز صنعتی-اداری و زیرساخت های 
دفاعی این کشور در معرض تهدید واقعی قرار خواهند 
گرفت بود.  به گفته وی، زمان پرواز این موشک ها، که 
در آینده می توانند به کلاهک های هسته ای نیز مجهز 
شوند، تا رسیدن به اهدافی در خاک روسیه حدود ۱۰ 
دقیقه خواهد بود.پوتین گفت: »در صورت اجرای چنین 
برنامه هایی توسط ایالات متحده آمریکا، ما خود را از 
اجرای تعلیق یکجانبه ای که برای استقرار سلاح های 
میان برد و کوتاه برد اعمال کرده بودیم، آزاد می دانیم و 

از جمله توانایی دفاعی نیروهای ساحلی ناوگان دریایی 
خود را افزایش خواهیم داد.«پوتین همچنین تاکید کرد 
که روسیه از نزدیک افزایش تنش از سوی ایالات متحده 
در مورد پروازهای هواپیماهای راهبردی روسیه را زیر 
نظر دارد. وی افزود که این اقدامات روسیه پاسخی به 
فعالیت های فزاینده ی هواپیماهای جاسوسی آمریکا در 

مناطق حساس جهان برای کشور است.
خبر دیگر آنکه جان مرشایمر، دانشمند علوم سیاسی 
آمریکایی در مصاحبه ای با کانال یوتیوب دیپ دیو 
متعلق به دانیل دیویس گفت: »تمام تسلیحاتی که 
غرب به اوکراین می دهد توسط ارتش روسیه خنثی 
می شود.«وزارت دفاع روسیه نیز اعلام کرد نیرو های این 
کشور کنترل شهرک »لوزوواتسکه« در منطقه دونتسک 
در اوکراین را به دست گرفتند.این در حال است که 
بلاگر های غیررسمی نظامی گزارش دادند که دو منطقه 
دیگر نیز در »پوکروفسک« در دونتسک به دست روس ها 
افتاده است. این منطقه به لحاظ ترانزیتی مهم و کلیدی 
به شمار می رود.نیرو های روسیه در ماه فوریه کنترل 
»آودیفکا« در دونتسک را به دست گرفتند و از آن هنگام 

تاکنون پیشروی های آرامی در این منطقه داشته اند.
 »واشنگتن پست« نوشت: ارتش روسیه در منطقه 
دونستک پیشروی کرده و توانسته مناطق بیشتری از 
این منطقه را به تصرف خود درآورد. پیشروی های ارتش 
روسیه در حالی صورت گرفته که اوکراین از یک طرف 

با کمبود نیرو و امکانات نظامی مواجه است.

ضمن تاکید بر تفکرات دوران جنگ سرد دولتمردان آمریکا صورت گرفت
هشدار پوتین درباره استقرار موشک  دوربرد در آلمان

المپیک در فرانس در حالی برگزار می شود که این 
رقابت ها نه به عرصه تعامل و دوستی ملت ها بلکه به 
میدانی برای رفتارهای غیر اخلاقی دولتمردان الیزه 
مبدل شده که در آن از هتاکی به مسیح و ممنوعیت 

ورزشکاران مسلمان را می توان مشاهده کرد. 
فرانسه و شخص مکرون رئیس جمهور در حالی مدعی 
خودداری از رویکردهای جهت دار در المپیک هستند 
که در عمل رویکردی مغایر داشته و المپیک را به عرصه 
دین زدایی و حمایت از انحرافاتی همچون همجنسبازان 

مبدل کرده است. 
فرقه انگلیکان مصر با انتشار بیانیه ای با اشاره به اجرای 
برنامه ای با تصویر "شام آخر" که از ارزش سمبولیک 
و اهمیت فراوان در تاریخ عقاید مسیحیت برخوردار 
است، اعلام کرد که مراسم بازی های المپیک هرگز 
نباید بهانه ای برای کشمکش های مذهبی و فرهنگی 
یا اهانت باشد بلکه بر عکس باید نقش تاریخی خود را 
در جذب و تشویق ورزشکاران سراسر جهان و احترام 
به تنوع افکار و عقاید و تقویت تفاهم بین ملت ها و 
فرهنگ ها ایفا کند.در این بیانیه آمده است اتفاقی که 
در مراسم افتتاحیه بازی های پاریس افتاد، بی احترامی 
به ریشه ها و ارزش های اخلاقی بود؛ ارزشهایی که 
روح ورزشکاری همواره باید آن را تقویت کند. چنین 
مسائلی می تواند روح ورزشی و رسالت انسانی این قبیل 

رویدادها را از بین ببرد.
همچنین یک وزیر قطری درباره مراسم افتتاحیه 

بازی های المپیک که توسط فرانسه برگزار شد صحنه ای 
را که توهین به حضرت عیسی مسیح علیه السلام تلقی 
می شد، محکوم کرد و این موضوع را توهین به ادیان 
دانست.براساس گزارش القدس العربی، لولوه بنت راشد 
الخاطر، وزیر دولت قطر در امور بین المللی نحوه ترسیم 
حضرت عیسی در مراسم افتتاحیه المپیک پاریس را 
توهین آمیز و نامناسب دانست.او در بیانیه ای در صفحه 
رسمی خود در پلتفرم ایکس منتشر شد، نوشت: 
به عنوان یک مسلمان، شیوه توصیف عیسی مسیح 
علیه السلام را کاملا رد و تقبیح می کنم. من با همتایان 
مسیحی خود که مورد توهین قرار گرفته بودند ابراز 
همبستگی می کنم.  حمایت فرانسه از همجنسبازان در 
حالی است که همین فرانسه به اعمال محدودیت برای 

ورزشکاران مسلمان پرداخته است. 
رئیس کمیته ملی المپیک فرانسه با اشاره به ممنوعیت 
حجاب برای ورزشکاران زن فرانسوی گفت، نمایندگان 
فرانسه در این نقش اجازه ندارند عقاید مذهبی خود 
را ابراز کنند. این موضوع در فرانسه تنها به بازی های 
المپیک محدود نمی شود و برخی از اتحادیه های 
ورزشی فرانسه به طور کلی حجاب را در مسابقات 
ممنوع کرده اند حال آنکه در همین فرانسه هتاکی به 
اسلام به بهانه ازادی بیان ازاد اما در باب هولوکاست 
هچ کس حق اظهار نظر ندارد و هر اعتراضی به 
 جنایات رژیم صهیونیستی با ادعای یهودستیزی 

سرکوب می شود.

وقتی المپیک به میدان جنگ دولتمردان الیزه با اخلاق و انسانیت مبدل می شود
از هتاکی به حضرت مسیح تا محرومیت ورزشکاران مسلمان 

دروغ پراکنی علیه حزب الله افتضاح سامانه های موشکی اسرائیل را کم رنگ نکرد 

»مجدل شمس« رسوایی دیگر بر پیشانی گنبد آهنین

دفتر "کی یر استارمر"، نخست وزیر جدید انگلیس با اشاره به ارزیابی وضعیت 
مالی عمومی این کشور که روز دوشنبه توسط وزیر دارایی ارائه خواهد شد اعلام 
کرد که این ارزیابی نشان خواهد داد که کشور ورشکسته و درهم شکسته است.
بر اساس بیانیه دفتر "کی یر استارمر"، نخست وزیر جدید انگلیس از حزب کارگر 
این کشور ورشکسته و درهم شکسته است.ریوز، وزیر دارایی انگلیس قصد دارد 
روز دوشنبه یک ارزیابی از وضعیت مالی عمومی کشور ارائه کند. دفتر استارمر 
گفت: این ارزیابی نشان خواهد داد که بریتانیا ورشکسته و درهم شکسته است. 
بر این اساس این ارزیابی ویرانی هایی را که سیاست های پوپولیستی در اقتصاد و 

خدمات عمومی ایجاد کرده است، آشکار می کند.
این ارزیابی نشان می دهد که دولت قبلی تعهدات مالی قابل توجهی را برای 
این سال مالی انجام داده است بدون اینکه بداند این پول از کجا تامین می شود.
در مقابل حزب محافظه کار انگلیس که در ۱۴ سال گذشته بر بریتانیا حکومت 
کرده است، اعلامیه حزب کارگر مبنی بر ایجاد سیاهچاله در امور مالی عمومی 
را به عنوان بهانه ای ساختگی برای افزایش برنامه ریزی شده مالیات رد کرده 

است. حزب کارگر این مسئله را در طول مبارزات انتخاباتی مخفی نگه داشت.
در این شرایط "پریتی پاتل" اولین زنی است که برای حزب محافظه کار بریتانیا 
در رقابت فعلی برای رهبری حزب نامزد شده است. پاتل، وزیر کشور سابق 
انگلیس این موضوع را در پستی در ایکس و در مقاله ای برای روزنامه محافظه 
کار "تلگراف" اعلام کرد. وی در X نوشت: من می توانم حزب را در اپوزیسیون 
رهبری کنم و حزبمان را متحد کنم و با اتحاد، تجربه و قدرت این حزب را برای 
انتخابات بعدی آماده کنم.حزب کارگر انگلیس در انتخابات پارلمانی چهارم ژوئیه 
)۱۴ تیرماه( با یک پیروزی خیره کننده هدایت ششمین اقتصاد بزرگ دنیا را در 
دست گرفت، اما در سه هفته نخست رهبری خود به مردم اعلام کرد که اوضاع 

وخیم تر از چیزی است که اطلاع رسانی شده است.
»راشل ریوز« وزیر خزانه داری انگلیس قرار است دوشنبه گزارشی از وضعیت 
مالی کشور به پارلمان ارائه دهد. وی در این گزارش قرار است حزب محافظه کار 
را که ۱۴ سال متوالی در راس قدرت بود، به خرج های بدون برنامه برای جلب 
آرای مردمی متهم کند.هنوز مشخص نیست که دولت جدید انگلیس برای رفع 
کمبود بودجه چه اقداماتی انجام خواهد داد. همچنین ریوز مجبور است که 
به وعده های انتخاباتی حزب کارگر مبنی بر خودداری از افزایش مالیات بر 
درآمد عمل کند.دولت جدید انگلیس به رهبری "کی یر استارمر" همچنین به 
دنبال بهبود و بازنگری روابط خود با اتحادیه اروپا است که بعد از برگزیت 
به صورت مداوم رو به تیرگی گراییده است."اورسولا فون در لاین"، رئیس 
کمیسیون اتحادیه اروپا و کر استارمر، نخست وزیر بریتانیا نیز این را می دانند، و 
انتظار می رود که آنها برای اولین بار در پایان ماه اوت یا ابتدای سپتامبر برای 
گفتگوهای مشخص در این مورد و بازنگری )به قول لندن( در روابط متشنج به 

دلیل برگزیت دیدار کنند.

 انگلیس کشوری ورشکسته 
و درهم شکسته است

فرامرز اصغری


